
Žádost o přijetí do mateřské školy 
Mateřská škola Sluníčko Lhota u Příbramě, okres Příbram 

Č. j. 

Přijato dne 

Jméno dítěte 

Datum narození Státní občanství 

Místo narození Mateřský jazyk 

Trvalé bydliště                                                                                       

Zdravotní pojišťovna 

Lékař, v jehož péči je dítě: 

Potvrzení o řádném očkování 

od Vašeho dětského lékaře: 

 
Údaje o rodině 

OTEC (zákonný zástupce) 

Jméno a příjmení  

MATKA (zákonný zástupce) 

Jméno a příjmení 

SOUROZENCI – jméno a datum narození 

Podmínky pro přijímání k předškolnímu vzdělávání: 

Kritéria: 1. děti, které dosáhnou 5. roku věku (a to od počátku školního roku, který následuje po 

dni, kdy dítě dosáhne  5. roku věku) a ještě nezahájily povinnou školní docházku a 

jsou povinni docházkou k předškolnímu vzdělávání  

2. děti ze spádové oblasti, které dovršily 2,5. roku věku do zahájení školního roku 

3. děti, které dovršily alespoň 2,5 roku do nástupu dítěte do školy, splňující  podmínky 

sebeobsluhy (bez používání plen, částečné samostatné svlékání a oblékání, celková 

adaptace na prostředí MŠ)   

Doplňující kritéria: a) jehož sourozenec je již přijat do MŠ 

      b) ostatní podle věku dítěte 

 

 

 

Adresa k doručování korespondence: 

 

Telefon:                                                                 E-mail: 

Žádám k přijetí do provozu:    celodenní  polodenní  

Datum nástupu: 

S sebou přineste: rodný list dítěte, potvrzenou žádost od lékaře o řádném očkování 

(neplatí pro děti povinné předškolním vzděláváním) a průkaz totožnosti zákonného 

zástupce. 
 

V …………………………… dne……………………… 

Podpis  rodičů (zákonného zástupce)………………………………………………………. ……………......                                                                              


